ESTADO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVO CABRAIS

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 - PREFEITURA E CÂMARA MUNICIPAL

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001-A/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ANDRÉ DE LACERDA, Prefeito Municipal e RENILDO SCHAURICH, Presidente da Câmara Municipal de

Novo Cabrais, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNAM PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. ALTERA-SE o item 1.1.3 - Tabela de Cargos, do Edital nº 001/2017, especificamente quanto ao

vencimento do cargo de Farmacêutico, o qual passa a constar conforme segue:

Cargos
Vagas
Legais

Escolaridade e/ou outros requisitos
exigidos para o Cargo na Posse

Carga
Horária

Semanal

Vencimento
mar/2017

R$
(1)

Valor de
Inscrição

R$

Farmacêutico CR

Ensino Superior completo, habilitação
legal para o exercício da profissão de
Farmacêutico e Registro no Respectivo
Conselho de Classe.

40 horas 2.895,74 158,37

2. As demais disposições do Edital nº 001/2017 permanecem validas.

Município de Novo Cabrais, 24 de março de 2017.

ANDRÉ DE LACERDA, RENILDO SCHAURICH,
Prefeito Municipal. Presidente da Câmara Municipal.

Registre-se e publique-se.